
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9658 - Poz. 2752 i 2753

2752

UCHWAŁA Nr XL/344/08
RADY MIEJSKIEJ JASŁA

z dnia 8 grudnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/89/07 Rady Miejskiej Jasła z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie ustalenia 
stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich 

pobierania

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13 f ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Jasła, w związku z zatwierdzeniem projektu organizacji ruchu 
przez organ zarządzający ruchem, Rada Miejska Jasła uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. § 3 uchwały Nr XII/89/07 Rady Miejskiej Jasła 
z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz 
sposobu ich pobierania (Dz. U. Woj. Podk. Nr 50, poz. 1307 ze 
zm. Dz. U. Woj. Podk. z 2007 r. Nr 113, poz. 2989) otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. Ustala się stawkę zerową za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefie parkowania:

1) dla oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie 
przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych 
o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową osoby 
niepełnosprawnej,

2) w czasie wykonywania obowiązków służbowych dla: 
pojazdów organów sądownictwa i prokuratury, pogotowia 
technicznego (np. gazowe, wodociągowe, energetyczne), 

jednostek obsługujących infrastrukturę miejską, urzędów 
jednostek samorządu terytorialnego i oznakowanych 
pojazdów lekarzy,

3) dla pojazdów zaopatrzenia na czas załadunku i rozładunku 
towarów do 30 minut,

4) dla taksówek, za postój do 15 minut w związku 
z oczekiwaniem na pasażera lub wysiadaniem pasażera, 
parkujących poza wyznaczonymi postojami TAXI,

5) kartę stawki zerowej wydaje, Miejski Zakład Gospodarki 
Odpadami w Jaśle ul. Sokoła 8.”.

2. Pozostałą treść uchwały zostawia się bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Jasła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Jasła

Andrzej Dybaś

2753

UCHWAŁA Nr XXXV/613/08
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Miasta Krosna „Krościenko X”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181. poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; zm. z 2004r. Nr 6, poz. 
41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz.1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. 
Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 123, poz. 803) uchwala się, co 
następuje:


